Temat ¢wiczenia

OZNACZANIE JONOW Na*W SOLUTIO RINGERI
METODA FOTOMETRII PLOMIENIOWEJ

Data wykonania éwiczenia

Data oddania sprawozdania

Grupa Imie¢ i nazwisko

Nazwisko sprawdzajacego

Sprawozdanie Wynik

Zasada oznaczenia:

Aparatura:
Spektrometr absorpcji atomowej iCE 3300

Odczynniki:
roztwor wzorcowy o stezeniu 10 ug Na*/mL

Pomiary i wyniki:

Zawarto$¢
jonow Na*
[ng /mL]

Nr Pobrane objetosci roztworu
roztworu wzorcowego [mL]

Natezenie
promieniowania
emitowanego

0,5

1,0

1,5

2,0

AN |-

3,0

Probka badana




